[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                                                                                                    № 283
Об уведомлении депутата Думы Находкинского городского округа А.С. Маникова о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению решение постоянной депутатской комиссии Думы Находкинского городского округа от 25.10.2018 № 29-2 «Об уведомлении депутата Думы Находкинского городского округа А.С. Маникова о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Рекомендовать депутату Думы Находкинского городского округа А.С. Маникову принять меры по недопущению возникновения конфликта интересов и воздержаться от голосования на заседании Думы Находкинского городского округа по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О согласовании кандидатуры Марии Сергеевны Маниковой для назначения на должность руководителя муниципального унитарного предприятия «Центр приема платежей от населения» Находкинского городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                        А.А. Киселев